2 qui M	ei <i>Lupus ex M</i>	atque dicebat <i>dupliciter scripsit M</i>	3 contunditis <i>scripsi</i>
confoditis M	5 patiens addidi	6 pro pia <i>Lupus propria M</i>	7 illi M
autem deleui	8 similetur M	9 eius addidi	aura M 11 valde M uberes <i>scripsi ueres M</i>
14 intemperabilem M	15 incontaminabilem M	16 precum firmator <i>scripsi preconfirmator M</i>	
16 excita M	et addidi	leuiga et clamor M	17 te add. <i>Lupus</i> 18 consummatione M
20 inpugnatis M	22 ob addidi	ei M 23 lacunam statui e. g. supplendo iaculantes, sed	
lapides, ait, et lanceæ	28 in <i>Lupus tu M</i>	29 nobiscum <i>scripsi nobis M</i>	saluavit M
saluem M	30 pia M	32 nubem <i>Lupus nauem M</i>	34 nature M
36 factus] peractitus M	36/37 alia quacumque <i>Lupus aliacumque M</i>	37 supersistantiam M	

qui autem uertibilem dicunt atque mutabilem, sub patruni maledictione sunt sanctorum. si enim quod inpassibile est naturaliter, tulit uertibilitatem mutabilitatemque sustinuit, quod autem conuertitur ac mutatur, iam non est inconuertibile neque immutabile,

Mal. 3, 6 **quomodo igitur per prophetam deus exclamat: ego sum, ego sum, et non mutabor? si ergo et deus semet ipsum immutabilem uocat et beati patres huic uoci obœdientes anathematizant hos qui hunc uertibilem atque mutabilem uocare præsumunt, quis ita propriam salutem despiciat ut et aduersa alleget contra deum et his qui subtiliter <de> diuinis edocti sunt, aperte repugnet? oportet igitur credere in patrem et filium et spiritum sanctum, et patrem quidem, qui non sit ex aliquo alio nec existendi causam ab aliquo habeat, filium uero ex patre quidem genitum consempiternum, <non> tamen ¹⁰ eum qui hunc genuit, existentem. et nulli hoc uerbum absque omni persuasibilitate **Hebr. 1, 3** uideatur. nam sicut filius quidem, genitus est ex patre, sicut uerbum uero et splendor gloriæ, consempiternus est patri, et est quidem sicut filius, ex patre, sicut uerbum, in patre, sicut autem splendor, cum patre, sicut uero considens una cum patre **. idem credimus de spiritu sancto, quem nos dominus docuit ex patre procedere et **Cor. 2, 12** apostolus tradit dicens: nos autem non spiritum mundi accepimus, sed spiritum qui ex deo est. credimus igitur unam esse patris et filii et spiritus sancti **Lp 107** diuinitatem, unam dominationem, unum regnum et potestatem atque consilium in tribus **M 818** proprietatibus siue in subsistentiis agnoscendam. at uero illis relinquamus minus et maius, qui ea quæ infinita sunt tamquam per linguam pensare præsumunt; nos autem ²⁰ unam trinitati offeramus adorationem. præcipimur enim sic honorare filium sicut adoramus et patrem, et in honore spiritum sanctum patri et filio connumerare sumus edocti.